Российская Федерация
Брянский район
ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.09.2020 г. №  85
с. Глинищево
О внесении изменений   в муниципальную программу
 Глинищевского сельского поселения Брянского района Брянской области
 «Формирование современной городской среды» на 2018 -2022гг.
  (в ред. постановления № 61 от   29.07.2020 г.)

В целях приведения в соответствие муниципальной программы "Формирование комфортной городской среды»  на территории Глинищевского сельского поселения Брянского района Брянской области  и изменением  перечня дворовых территорий в 2020 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в   муниципальную программу Глинищевского сельского поселения Брянского района Брянской области  "Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024 годы» в 2020г., в редакции постановлений Глинищевской сельской администрации №27А от 01.03.2018 г., № 119 от 21.08.2018 г., № 71от 15.08.2019 г., №4 от 20.01.2020 г. , № 33 от 30.03.2020 г., № 61 от 29.07.2020г. «О внесении изменений в муниципальную программу   «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 гг.:
  -   в п.  Адресный перечень дворовых территорий МКД на 2020 год;
 -2.Настоящее постановление обнародовать и  разместить в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава сельской администрации                                           Н.Д.Трушкин

Российская Федерация

Брянский район

ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

25.09.

2020 г. №

85

с. Глинищево

О внесении изменений

в муниципальную программу

Глинищевского сельского поселения Брянского района Брянской области

«Формирование

современной городской среды

»

на 2018

-

2022гг.

(в ред. постановления №

61

от

29

.0

7

.2020 г.)

В

целях приведения в соответствие муниципальной программы

"Формирование комфортной городской среды

»

на

территории Глинищевского

сельского поселения Брянского района Брянской области

и изменением  перечня

дворовых территорий в 2020 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

муниципальную

программ

у Глинищевского сельского

поселения Брянского района

Брянской области

"Формирован

ие комфортной

городской среды» на 2018

–

2024 годы» в

2020г., в редакции постановлений

Глинищевской сельской администрации №27А от 01.03.2018 г., № 119 от

21.08.2018 г., № 71от 15.08.2019 г., №4 от 20.01.2020 г.

, № 33 от 30.03

.2020 г., №

61 от 29.07.2020г.

«О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной горо

дской среды» на 2018

–

2022 гг.

:

-

в п.  Адресный перечень дворовых территорий МКД на 2020 год;

-

2.

Настоящее постановление

обнародовать

и

размести

ть в

телекоммуникационной сети «

Интернет».

3.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации                                           Н.Д.Трушкин